



Kunzler



Kartoffeln
aus Deutschland
versch. Kocheigenschaften
je 2,5-kg-Netz (1 kg = € 1,20)

2.99



Kunzler Quiches
verschiedene Sorten
z. B. Lyonerkuchen
je 600-g-Packung (1 kg = € 14,98)

8.99



Blumenkohl
aus Deutschland
Klasse I, Stück

1.11



Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,51)

9.95



Höll
Traditions-
fleischwurst
das Original
SB-verpackt
400-g-Packung
(1 kg = € 10,73)

4.29



schnell & einfach zubereitet



3,20
€/Stk

320-g-Packung (1 kg = 10,00 €)



3,99
€/Stk

500-g-Packung
(1 kg = 7,98 €)

2,49
€/Stk

Speckrahmsauce
400-g-Packung
(1 kg = 6,23 €)



3,29
€/Stk

360-g-Packung (1 kg = 9,14 €)



2,19
€/Stk

200-g-Packung
(1 kg = 10,95 €)



Wo's schmeckt ist ...



9,99

SPIESSBRATEN

vom saftigen Schweinekamm,
mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg



9,99

UNSER ORIGINAL SCHWENKER

aus dem saftigen Schweinekamm,
nach saarländischer Art, herhaft gewürzt, €/kg



8,99

DIBBELABBES

eine saarländische Spezialität, pfannen-
fertig, mit Schinkenspeck und Lauch, €/kg



7,99

GEFÜLLTE KLÖSSE

nach Hausfrauenart,
mit Leberwurst und Majoran, €/kg



8,99

LEBERKNÖDEL

hausgemacht,
mit Majoran verfeinert, €/kg



1,19

LYONER

im 600-g-Ring, unvergleichlich
lecker im Geschmack, €/100g



1,39

SAARLÄNDISCHE KOCHMETTWURST

kräftig und herhaft geräuchert, €/100g



0,99

KARTOFFELWURST

eine Bratwurstspezialität der
besonderen Art, €/100g



1,39

SCHWARTENMAGEN

mit mageren Schinkenstücken,
nach saarländischer Rezeptur, €/100g



1,39

FLEISCHKÄSE

ofengebacken, original saarländisch, als
Aufschnitt oder dicke Scheiben, €/100g



1,29

HAUSMACHER SÜLZE / SCHWEINSKÄSE

nach saarländischer Rezeptur, €/100g



Superknüller

2.49

Orangen

aus Südafrika, Klasse I
1,5-kg-Netz (1 kg = € 1,66)Trauben hell
aus Italien/Spanien
kernlos, Klasse I
650-g-Beutel (1 kg = € 4,60)

2.99

Albi
Säfte oder
Nektare
versch. Sorten
je 1-Liter-
Packung
+ € 0,25 Pfand

1.29

All in Fruits
Smoothie
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 5,96)

1.49

Wochenendknüller

Heidelbeeren
aus Peru, Klasse I, 300-g-
Schale (1 kg = € 13,30)

3.99

Danone Actimel
versch. Sorten
und Fettstufen
je 800-g-Packung
(1 kg = € 3,24)

2.59

Kürbis Hokkaido
aus Deutschland
1 kg

0.99



Do. - Sa.

Champignons
weiß
aus Deutschland
Klasse I
300-g-Schale
(1 kg = € 6,63)

1.99

Milram
Scheibenkäse
versch. Sorten und
Fettstufen, je 150-g-
Packung (1 kg = € 9,93)

Do. - Sa.



1.49



Do. - Sa.

Kartoffeln
Drillinge
aus Frankreich/
Deutschland
1-kg-Schale

1.49





Miracel
Whip

MIRACEL WHIP PASTASALAT ERDBEEREN-KAISERSCHOTEN-BASILIKUM



4 PORTIONEN



35 MIN



ZUTATEN

- > 250 g Spiralnudeln
- > 150 g frische, kleine Erdbeeren
- > 200 g Kaiserschoten
- > 100 g kleine Tomaten
- > 1/2 Bund frisches Basilikum
- > 250 ml Miracel Whip
- > 2 EL Parmesan, gehobelt



EIN WHIP.
EIN LÄCHELN!

Mehr Rezepte entdecken unter: www.miracelwhip.de

ZUBEREITUNG

- > Nudeln nach Packungsanweisung bissfest garen, abgießen und abkühlen lassen.
- > Erdbeeren waschen, putzen und halbieren. Kaiserschoten waschen, putzen und in kochendem Salzwasser kurz blanchieren (max. 3 Minuten). Tomaten waschen, Strunk entfernen und vierteln. Basilikumblätter vom Stängel abzupfen.
- > Erdbeeren, Kaiserschoten, Tomaten, Basilikum und Miracel Whip vorsichtig mit den Nudeln vermengen.
- > Vor dem Servieren Parmesan über den Salat geben.

TIPP

Erdbeeren mit etwas Balsamico beträufeln.





UNSERE HEIMAT

Erdbeeren aus Deutschland Klasse I 500-g-Schale (1 kg = 5,98)

2.99



Bioland

Bio-Basilikum oder Bio-Petersilie aus Deutschland je Topf

1.59



Tante Fanny
Butterblätterteig
280-g-Packung (1 kg = € 7,11)

1.99



GUT & GÜNSTIG

Rote Paprika aus den Niederlanden/ Spanien, Klasse I, 500-g- Packung (1 kg = € 2,98)

1.49



UNSERE HEIMAT

Eisbergsalat aus Deutschland Klasse I, Stück

0.99



Rügenwalder Mühlen-Hack
vegan
180-g-Packung (1 kg = € 13,83)

2.49



Rana
Pfannen-Gnocchi versch. Sorten je 280-/300-g-Packung (1 kg ab € 7,63)

2.29



Knorr Fix
versch. Sorten je 28- bis 90-g-Packung (1 kg ab € 5,44)

0.49



Thomy
Saucen versch. Sorten je 250-ml- Packung (1 Liter = € 3,96)

0.99



Saint Albray
Weichkäse
aus Frankreich
50 % Fett i. Tr., 100 g

1.99

Grünländer
Schnittkäse
48 % Fett i. Tr., 100 g

0.99

Superküller



Landliebe
Joghurt
und weitere
Sorten
je 150-/200-g-
Packung
(1 kg ab € 2,20)

0.44



Bergbauern
Frischmilch
extra
3,5 % Fett
1-Liter-Packung

1.19



Milram
Gewürzquark
versch. Sorten
und Fettstufen
je 185-g-Packung
(1 kg = € 5,35)

0.99



Zott
Sahne-Joghurt
versch. Sorten
je 140-/150-g-
Becher
(1 kg ab € 2,93)

0.44

Superküller



Finello
Gratinkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 150-g-
Packung
(1 kg = € 9,93)

1.49



Miree oder
Exquisa
Frischkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 150- bis
200-g-Packung
(1 kg ab € 4,95)

0.99



Meggle
Butter oder
Streizchart
versch. Sorten
je 250-g-
Packung
(1 kg = € 5,56)

1.39



Kiri Sahne
65 % Fett i. Tr.
108-g-Packung
(1 kg = € 18,43)

1.99



Géramont
Weichkäse
versch. Sorten und
Fettstufen, je 130- bis
200-g-Packung
(1 kg ab € 11,10)

2.22



Plaisir

KAFFEEMANUFAKTUR

Genuss pur für jeden Tag

Du liebst Kaffee? Wir auch! Teste die köstlichen Kompositionen der Kaffeemanufaktur Plaisir: Mit Leidenschaft von Hand geröstet entstehen in unserer Privatrösterei über 40 verschiedene Spitzenkaffees. Dabei kannst Du jeden Schluck mit gutem Gewissen genießen – dank besonderer Sorgfalt, Fairness und Nachhaltigkeit.

... genieße vom

HOLI HOMEOFFICE

	100% ARABICA
	Süßer Anfang, mittlerer Körper, angenehmer Abgang

zum Angebotspreis von nur

500-g-Packung
(1 kg = 23,20)

11.60



Bärenmarke
Kaffeetraum
versch. Sorten und
Fettstufen, 170-g-Flasche
(1 Liter = € 4,65)

0.79



Zentis
Naturrein
versch. Sorten
je 200-g-Glas
(1 kg = € 9,95)

1.99



Kölln
Müsli
versch. Sorten
je 350- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

2.49



EDEKA Bio

Bio-Müsli
Beeren
500-g-Packung
(1 kg = € 5,74)

2.87



Erasco
Eintopf
versch. Sorten
je 750-ml/
800-g-Dose
(1 Liter = € 2,65/
1 kg = € 2,49)

1.99



Bio-Weizen-
mehl
1-kg-Packung

0.85



Bio-Walnuss-
kerne
150-g-Packung
(1 kg = 10,73)

1.61



Oro di Parma
Tomaten
versch. Sorten
je 400-g-Dose
(1 kg = € 2,78)

1.11



Ramazzotti

15 bis 38 % Vol., versch. Sorten
je 0,7-l-Flasche (1 Liter = € 15,70)

10.99



Campari Bitter

25 % Vol., 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 14,99)

10.49



Volvic
Naturelle
Träger
6 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 0,37)

3.30



Einzel-
flasche
€ 1,39

Schweppes
Limonaden
versch. Sorten
je 6 x 1-Liter-
Flasche
+ € 3,50 Pfand
(1 Liter = € 1,39)

8.34



Red Bull
Energydrink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,25-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 3,96)

0.99



OWK 53
Wein
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 7,99)

5.99



Superknüller

Coppenrath
& Wiese
Brötchen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 300- bis
540-g-Packung
(1 kg ab € 2,76)

1.49



Gustavo Gusto
Pizza
tiefgefroren
versch. Sorten
je 410- bis 510-g-
Packung
(1 kg ab € 6,84)

3.49



MSC Iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren und
weitere Sorten
je 224- bis 450-g-
Packung (1 kg ab € 6,64)

2.99



Superknüller

Frosta
Gemüse
tiefgefroren
versch. Sorten
je 480-/600-g-
Packung (1 kg ab € 3,70)

2.22



Zewa
Wisch & Weg
versch. Sorten
z. B. Original
4 x 45 Blatt, je Packung

2.49

**SCHEID
GEWÜRZE
IN VERSCH. SORTEN
UND GRAMMATUREN!**



Kühne
Balsamico
versch. Sorten
je 0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 4,98)

2.49



EDEKA
Bohnen
versch. Sorten
je 400-g-Dose
(1 kg = € 2,48)

0.99



MSC Saupiquet
Thunfischsalat
versch. Sorten
je 160-g-Dose
(1 kg = € 15,56)

2.49

Superknüller



Ritter Sport
Tafelschokolade
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 11,10)

1.11



Krüger Family
Cappuccino
versch. Sorten
je 500-g-
Packung
(1 kg = € 4,78)

2.39



Nissin Yakis Cup
versch. Sorten
je 87- bis 92-g-Packung
(1 kg ab € 14,02)

1.29



Tassimo
Caffé
versch. Sorten
je 89,6- bis
264-g-Packung
(1 kg ab € 15,11)

3.99



Alpia
Tafelschokolade
versch. Sorten
je 100-g-Tafel
(1 kg = € 6,90)

0.69



Superknüller
Langnese Eis
tiefgefroren
versch. Sorten
je 292- bis 525-ml-
Packung
(1 Liter ab € 4,36)

2.29

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
EDEKA Differingen • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071
EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445

EDEKA Frankenholz • Zum Frankenbrunnen 1 • Tel. 06826/80750
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 06834/9010970
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609